UCHWALA NR XIV/216/19
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Nr IV/30/18 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2018 roku — Uchwala
Budzetowa Gminy Jasienica na rok 2019

Dzialajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorzadzie gminnym (Dz.U. 22019 roku, poz. 506,

zpéin. zm.), art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2019 roku, poz. 869, z pdzn. zm.)

Rada Gminy Jasienica
uchwala, co nastepuje:

§1.

W Uchwale Nr IV/30/18 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2018 roku — Uchwala Budzetowa
Gminy Jasienica na rok 2019 wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

Zalacznik Nr 1 Dotacje udzielane z budietu Gminy Jasienica w roku 2019 otrzymuje brzmienie jak
w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy Jasienica.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy

2

Czesl;w Machalica
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Zalacznik do uchwaly Nr XIV/216/19

Rady Gminy Jasienica

z dnia 20 grudnia 2019 r.

I. Dotacje udzielane z budzetu Gminy Jasienica

dla jednostek sektora finanséw publicznych w roku 2019

L.1. Dotacje podmiotowe dla samorzadowych instytucji kultury

L.p. Dzial Rozdz. Zadanie Kwota w zlotych
1. 921 92109 2480 dotacja dla GOK 2536 304,00
2. 921 92116 2480 dotacja dla Bibliotek 544 000,00
Razem 3080 304,00
I1.2. Dotacje przedmiotowe dla samorzadowych zakladéw budzetowych
L.p. Dzial Rozdz. § Zadanie Kwota w zlotych
doptata  do Im3 Wywozu
1 900 90001 2650 nieczystosci cieklych - Zaklad 466 089,00
Komunalny w Jasienicy
2 900 90001 2650 | dopfata do lm3 sciekéw - Zakiad 833 800,00
Komunalny w Jasienicy
3, 900 90001 g5y | YOpiat do L3 wywoen. osdy. - 9 488,00
Zaktad Komunalny w Jasienicy
Razem 1309 377,00

L.3. Dotacje celowe udzielane innym jednostkom

na podstawie ustaw

L.p.

Dzial

Rozdz.

Zadanie

Kwota w zlotych

600

60004

Dotacja celowa dla Gminy Bielsko-
Biata- przewozy MZK

350 000,00

600

60004

Wplata na rzecz Beskidzkiego
Zwiazku Powiatowo-Gminnego na
dofinansowanie zadan biezacych
(finansowanie systemu komunikacji
pasazerskiej)

1003 853,97

600

60014

Dotacja dla Powiatu Bielskiego na
realizacje zadania "Budowa
chodnika wzdtuz drogi powiatowe;
nr 2638 Skoczéw - Landek w
miejscowosci Landek - projekt"

25 000,00
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600

60014

Dotacja dla Powiatu Bielskiego na
realizacje¢ zadania "Przebudowa
drogi powiatowej 4425S na odcinku
Ligota - Miedzyrzecze Dolne -
Migdzyrzecze Gérne wraz z
rozbudowsg  skrzyzowania  drég
4425S i 4427S na rondo i
rozbudowa odcinka 183m drogi
powiatowej 4427S w miejscowosci
Miedzyrzecze Dolne"

2361 000,00

600

60014

Dotacja dla Powiatu Bielskiego na
realizacje zadania biezacego
"Wykonanie nasadzen na wyspie
centralnej ronda w ciagu drogi
powiatowej 2633S w miejscowosci
Rudzica"

11418,00

750

75095

Wplata na rzecz Beskidzkiego
Zwigzku Powiatowo-Gminnego na
dofinansowanie zadari biezagcych

30 000,00

851

85158

Dotacja celowa dla Gminy Bielsko-
Biala na dofinansowanie
dziatalnosci Osrodka
Przeciwdziatania Problemom
Alkoholowym

28 294,00

851

85195

Dotacja celowa dla SGZOZ w
Jasienicy na  zakup  aparatu
ultrasonograficznego

81 000,00

851

85195

Dotacja celowa dla SGZOZ w
Jasienicy na zakup cyfrowego
aparatu RTG

250 000,00

10

900

90001

Dotacja celowa dla samorzadowego
zaktadu budzetowego
o dofinansowanie kosztéw
inwestycji - dla Zaktadu
Komunalnego  w Jasienicy  na
modernizacj¢  sieci  sanitarne;
(rozdrabniarka  znapedem  dla
przepompowni $ciekéw, kamera do
monitoringu  sieci  kanalizacji
sanitarnej i deszczowej CTV, dwa
zawory zwrotne
va-stop)

166 150,00

11

921

92109

Dotacja celowa na realizacje
projektu pn.: "Rozbudowa
istniejacej zadaszonej sceny przy
Gminnym O$rodku Kultury w
Jasienicy na potrzeby rozwoju
Kultury i turystyki kulturalnej"

397 800,00

12

921

92195

Dotacja celowa na sfinansowanie
zadania - opracowanie, wydawanie
miesi¢cznika samorzadowego
Gminy Jasienica

50 000,00
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Razem

4754 515,97




IL. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

IL1. Dotacje podmiotowe dla podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw

publicznych
L.p. Dzial Rozdz. § Zadanie Kwota w zlotych
1 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole 747 000,00
2 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkole 303 000,00
3 801 80106 2540 Niepobliczne Zebki 1 kluby 29200,00
dzieciece
Razem 1079 200,00

IL2. Dotacje celowe dla podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw

publicznych

L.p. Dzial

Rozdz.

Zadanie

Kwota w zlotych

1 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Grodziec

22 900,00

2 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Ifownica

25 000,00

3 754

75412

2820

Zapewnienie gotowos$ci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Jasienica

33 000,00

4 754

75412

2820

Zapewnienie gotowos$ci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Landek

19 800,00

5 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Lazy

21 500,00

6 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Mazancowice

55 690,00

7 754

75412

2820

Zapewnienie gotowos$ci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Migdzyrzecze Dolne

37 000,00

8 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Miedzyrzecze Gorne

49 819,00
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754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Roztropice

25 300,00

10

754

75412

2820

Zapewnienie gotowo$ci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Rudzica

35 719,00

11

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Swietoszowka

29 000,00

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci bojowej w
gminie - realizowane przez OSP
Wieszczeta

25 084,00

13

754

75412

2820

Dotacja celowa na dofinansowanie
dziatalnosci operacyjnej dla OSP
w Roztropicach

5000,00

14

754

75412

2820

Dotacja celowa na dofinansowanie
dzialalno$ci operacyjnej dla OSP
w Rudzicy

5000,00

15

754

75412

2820

Dotacja celowa na dofinansowanie
dziatalnosci operacyjnej dla OSP
w Swietoszowce

5 000,00

16

754

75412

2820

Dotacja celowa na dofinansowanie
dzialalnosci operacyjnej dla OSP
w Wieszczetach

5000,00

17

754

75412

Dofinansowanie zakupu samochodu
pozarniczego dla OSp
Swigtoszowka

400 000,00

18

754

75412

6230

Dofinansowanie zakupu samochodu
pozarniczego dla OSP Rudzica

469 880,00

19

754

75412

6230

Dofinansowanie zakupu samochodu
pozarniczego dla OSP Grodziec

25 000,00

20

754

75495

2360

Wspieranie dzialah z  zakresu
ratownictwa i ochrony ludnosci
oraz porzadku i bezpieczenstwa
publicznego

20 000,00

21

851

85154

2360

Wspieranie  dziatan na rzecz
przeciwdzialania uzaleznieniom i
patologiom spotecznym

10 000,00

22

900

90095

2360

Wspieranie inicjatyw z zakresu
ekologii i ochrony zwierzat oraz
ochrony dziedzictwa
przyrodniczego

0,00

23

900

90005

2580

Dofinansowanie zmiany systemu
ogrzewania budynkéw
mieszkalnych i mieszkan na terenie
gminy Jasienica na proekologiczne

250 000,00

24

921

92195

2360

Wspieranie spolecznych inicjatyw
z zakresu kultury, sztuki, ochrony
débr  kultury i  dziedzictwa
narodowego

12 500,00

25

921

92120

2720

Dotacja na prace konserwatorskie
przy zabytkach wpisanych do
rejestru zabytkéw

100 000,00
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Wspieranie i  upowszechnianie
26 926 92605 2360 kultury fizycznej wsréd dzieci i 400 000,00
miodziezy
Wspieranie i  upowszechnianie
27 926 92605 2360 kultury fizycznej wérod 30 000,00
mieszkancow
Razem 2117 192,00
Czesiar Machalica
Qtrana &



